各 位

平成 16年 5月 24日

本店所在地  東 京 都 中 央 区 日 本 橋 兜 町 1番 6号
会 社 名    ワールド日栄フロンティア証券株式会社
（コード番号8696 大阪証券取引所ﾆｯﾎﾟﾝ・ﾆｭｰ・ﾏｰｹｯﾄ-｢ﾍﾗｸﾚｽ｣）
代 表 者     取 締 役 社 長  伊 澤  健
問い合せ先  責任者役職名  専 務 取 締 役 企 画 本 部長

    工 藤  英 人
電 話 番 号  0 3 - 3 6 6 1 - 0 2 4 1 （ 代 表 ）

会計監査人の異動に関するお知らせ

 ワールド日栄フロンティア証券株式会社（本社：東京都中央区、取締役社長：伊澤 健、以下当社）は、

本日開催の取締役会において、平成 16年 6月 29日開催予定の当社第 64期定時株主総会において「会計監

査人選任の件」が承認可決されることを条件に、証券取引法第 193条の 2第 1項の規定に基づき監査を担

当する会計監査人を異動することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 異動の理由
   当社の会計監査人であります新日本監査法人は、平成 16年 6月 29日開催予定の当社第 64期定時株
主総会終結の時をもって任期満了により退任されますので、その後任として監査法人トーマツを会計
監査人に選任するものであります。

2. 新任監査法人の名称
   名    称：監査法人トーマツ
   事務所所在地：東京都港区芝浦四丁目 13番 23号 MS 芝浦ビル

3. 退任監査法人の名称
   名    称：新日本監査法人
   事務所所在地：東京都千代田区内幸町二丁目 2番 3号 日比谷国際ビル

4. 異動予定日
   平成 16年 6月 29日（定時株主総会開催予定日）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

            ワールド日栄フロンティア証券株式会社 経営企画室  03-3667-1390